
    1 
 

                                 
      ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

                            ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

   ΔΙΟΙΚΗΣΗ 4
ης

 ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

 ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

     

 

 

     

 

 

 

 

 

Αριθμ. Απόφασης  -  1888  - 

 

ΘΕΜΑ: Χορήγηση επιδόματος χρόνου υπηρεσίας, στους ιατρούς του κλάδου ιατρών ΕΣΥ και 

Οδοντιάτρων ΕΣΥ του Π.Ε.Δ.Υ.-Μονάδων Υγείας, ευθύνης της 4
ης

 Δ.Υ.Πε. Μακεδονίας και Θράκης 

 

Ο Διοικητής 

της 4
ης

 Υγειονομικής Περιφέρειας Μακεδονίας και Θράκης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3205/2003 «Μισθολογικές ρυθμίσεις λειτουργών και υπαλλήλων του 

Δημοσίου … και Λιμενικού Σώματος και άλλες συναφείς διατάξεις» (ΦΕΚ 

297/τ.Α/23.12.2003) 

2. Τις διατάξεις του Ν.3329/2005 «Εθνικό Σύστημα Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και 

λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 81/τ.Α/04.04.2005), όπως αυτές τροποποιήθηκαν και 

συμπληρώθηκαν και ισχύουν σήμερα.  

3. Τις διατάξεις του Ν. 4238/2014 (ΦΕΚ 38/τ.Α/17.02.2014) «Πρωτοβάθμιο Εθνικό Δίκτυο 

Υγείας (Π.Ε.Δ.Υ.), αλλαγή σκοπού Ε.Ο.Π.Υ.Υ. και λοιπές διατάξεις. 

4. Το αριθμ. ΦΕΚ 700/τ. Β/20.07.2015, αναφορικά με την μετατροπή των οργανικών θέσεων 

σε οργανικές θέσεις κλάδου ιατρών/οδοντιάτρων ΕΣΥ. 

5. Τις διατάξεις του Ν. 4305/2014 (ΦΕΚ 237/τ.Α/31.10.2014) «Ανοικτή διάθεση και περαιτέρω 

χρήση εγγράφων,………., ρυθμίσεις θεμάτων Εισαγωγικού Διαγωνισμού Ε.Σ.Δ.Δ.Α. και άλλες 

διατάξεις». 

6. Την αριθμ. πρωτ. Α2β/Γ.Π. οικ. 27694/16.04.2015 Απόφαση του Υπουργού Υγείας 

αναφορικά με το διορισμό του Διοικητή της 4
ης

 Υγειονομικής Περιφέρειας Μακεδονίας και 

Θράκης (ΦΕΚ 255/τ.ΥΟΔΔ/17.04.2015). 

7. Τα στοιχεία των ατομικών υπηρεσιακών φακέλων των κάτωθι ιατρών. 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

τη χορήγηση επιδόματος χρόνου υπηρεσίας και την καταβολή αυτού από 20.07.2015 (ΦΕΚ 700/τ. 

Β/20.07.2015 ), και μέχρι την ολοκλήρωση της διαδικασίας ρύθμισης θεμάτων σχετικά με την 

 
Θεσσαλονίκη,     16  Νοεμβρίου 2015 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ :  ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ      
∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ ΜΟΝΑ∆ΩΝ        
ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ     

 
ΤΜΗΜΑ :   ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ  
 

Tαχ. ∆ιεύθυνση :  Αριστοτέλους 16  
Tαχ. Κώδικας       : 546 23 Θεσσαλονίκη  
 

 
 

ΑΔΑ: Ω97ΒΟΡ1Ο-1Ξ9



    2 
 

αναγνώριση προϋπηρεσιών, στους κάτωθι ιατρούς ΕΣΥ των Μονάδων Υγείας του Π.Ε.Δ.Υ., ως 

ακολούθως:  

 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΟΣΟΣΤΟ 

ΧΡΟΝΟΥ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 16 % 

2 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 12 % 
3 ΑΜΕΤ ΧΑΣΑΝ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 16 % 
4 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 4 % 
5 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 4 % 
6 ΑΡΓΥΡΙΑΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 16 % 

7 ΑΣΤΡΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 16 % 

8 ΒΑΓΚΟΥ ΠΟΥΛΧΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑΣ  ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 16 % 
9 ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 16 % 

10 ΒΑΡΔΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 12 % 
11 ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΑΝΤΩΝΙΑ-ΜΑΥΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΛΛΕΡΓΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 16 % 

12 

ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ 

ΑΜΒΡΟΣΩΒ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 12 % 
13 ΓΑΜΒΡΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 16 % 
14 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΚΑ ( ΜΑΡΙΑ) ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 4 % 
15 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΠΙΣΤΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 4 % 

16 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 12 % 
17 ΓΙΑΛΕΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 4 % 
18 ΓΙΑΠΟΥΤΖΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 40 % 
19 ΓΙΜΑ ΚΥΡΑΤΣΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 4 % 
20 ΓΙΝΕΒΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΣΤΑΝΚΑ ΠΕΤΚΟ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 12 % 
21 ΓΚΛΑΒΑΣ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 12 % 
22 ΓΚΟΥΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 4 % 
23 ΓΟΥΕΛΑ ΜΑΧΜΟΥΝΤ ΜΩΧΑΜΕΝΤ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 12 % 
24 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 12 % 
25 ΔΑΡΙΒΙΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΙΔΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 32 % 
26 ΔΗΜΑΚΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 4 % 
27 ΔΗΜΟΥΔΗ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 4 % 

28 

ΔΟΚΟΥΣΛΗ 

ΠΟΥΣΤΟΥΡΛΗ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑΣ  ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 20 % 
29 ΕΒΡΕΝΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 4 % 
30 ΕΛ-ΜΑΣΡΙ ΦΑΙΣΑΛ-ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΡΑΑΦΑΤ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 12 % 
31 ΖΑΤΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 20 % 
32 ΖΓΙΑΛΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 12 % 
33 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 16 % 
34 ΗΛΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ω.Ρ.Λ. ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 16 % 
35 ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 16 % 

36 ΙΣΠΕΡ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΣΜΠΕΡ 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 12 % 
37 ΚΑΒΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 4 % 
38 ΚΑΙΜΑΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 4 % 
39 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 16 % 

ΑΔΑ: Ω97ΒΟΡ1Ο-1Ξ9



    3 
 

40 ΚΑΛΠΑΞΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 16 % 
41 ΚΑΜΑΛΕΝΤΙΝ ΟΜΑΡ-ΦΑΡΟΥΚ ΜΩΧΑΜΕΤ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 4 % 

42 

ΚΑΡΑΒΕΛΑΚΗ 

ΖΕΡΒΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 4 % 
43 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 40 % 
44 ΚΑΡΑΖΟΛΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΝΑΝ ΟΡΘΟΔΟΝΤΙΚΟΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 8 % 
45 ΚΑΡΑΤΑΣΟΥ ΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 24 % 
46 ΚΑΡΑΦΥΛΛΑΚΗΣ ΜΟΣΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 40 % 
47 ΚΑΡΑΦΥΛΛΕ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 16 % 

48 ΚΑΤΕΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 16 % 
49 ΚΑΤΡΑΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 16 % 

50 ΚΑΤΣΑΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΧΡΙΣΤΟΠΑΝΑΓΗ

Σ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 16 % 
51 ΚΑΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 16 % 
52 ΚΑΦΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 12 % 
53 ΚΑΨΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 16 % 
54 ΚΕΒΡΕΚΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 16 % 
55 ΚΕΦΑΛΙΔΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 12 % 
56 ΚΙΟΣΕΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 16 % 

57 ΚΟΛΟΒΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 20 % 
58 ΚΟΝΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 4 % 
59 ΚΟΡΔΟΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β 16 % 
60 ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 16 % 
61 ΚΟΥΤΣΙΜΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Ω.Ρ.Λ. ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 16 % 

62 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 16 % 
63 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 16 % 
64 ΚΟΥΦΕΤΙΔΟΥ ΑΛΚΙΝΟΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 4 % 
65 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 16 % 

66 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 16 % 
67 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 16 % 
68 ΛΑΣΚΑΡΗ ΛΑΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 20 % 
69 ΛΑΣΠΙΤΑ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 16 % 
70 ΛΕΜΠΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 4 % 

71 ΛΕΠΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 16 % 
72 ΛΙΟΥΤΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 16 % 

73 ΛΥΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΙΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 12 % 
74 ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 4 % 
75 ΜΑΚΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β 12 % 
76 ΜΑΡΚΑΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΚΕΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 12 % 
77 ΜΑΤΙΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 16 % 
78 ΜΑΥΡΟΔΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 40 % 
79 ΜΙΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 16 % 
80 ΜΙΧΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β 28 % 
81 ΜΠΑΓΙΑΖΙΔΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β 32 % 

82 ΜΠΑΛΩΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 12 % 

ΑΔΑ: Ω97ΒΟΡ1Ο-1Ξ9



    4 
 

83 ΜΠΕΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 16 % 
84 ΜΠΟΓΔΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 16 % 
85 ΜΠΟΥΜΠΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ω.Ρ.Λ. ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 16 % 
86 ΜΠΟΥΡΟΥΛΙΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 4 % 
87 ΜΠΡΑΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 16 % 
88 ΜΩΡΡΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 16 % 
89 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 4 % 
90 ΝΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 16 % 
91 ΝΤΑΡΜΠΟΥΚ ΑΜΠΟΥΜΠΑΚΕΡ ΤΖΟΥΜΑ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 16 % 
92 ΝΤΟΚΟΥΣΛΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 16 % 

93 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΛΕΩΝ 

ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑΣ  ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 12 % 
94 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 16 % 
95 ΞΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β 24 % 
96 ΞΥΝΟΤΡΟΥΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 12 % 
97 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 16 % 
98 ΠΑΙΠΑΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 4 % 
99 ΠΑΛΛΑΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 4 % 

100 ΠΑΛΛΙΟΥΔΗ ΤΡΙΑΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 16 % 
101 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ω.Ρ.Λ. ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 16 % 

102 ΠΑΝΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 48 % 

103 ΠΑΝΤΑΖΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 12 % 

104 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 4 % 
105 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 16 % 
106 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 16 % 

107 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 12 % 
108 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 4 % 

109 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 

ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑΣ  ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 28 % 
110 ΠΑΠΑΦΩΤΙΟΥ ΤΣΒΕΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 16 % 
111 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 12 % 
112 ΠΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 20 % 

113 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 12 % 
114 ΠΕΓΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 16 % 
115 ΠΕΖΙΡΚΙΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 12 % 
116 ΠΕΡΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 16 % 
117 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΙΣΑΑΚ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 16 % 
118 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 4 % 
119 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 12 % 

120 

ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΥ 

ΜΟΥΤΑΦΤΣΗ ΑΝΔΡΟΥΛΑ ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 20 % 

121 ΠΡΑΣΣΑ ΒΕΡΓΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 20 % 
122 ΡΑΔΕΤΣΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 16 % 
123 ΡΑΙΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 4 % 
124 ΡΑΠΤΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 20 % 
125 ΡΕΝΤΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 20 % 

ΑΔΑ: Ω97ΒΟΡ1Ο-1Ξ9



    5 
 

126 

ΣΑΒΒΙΝΙΔΟΥ 

ΧΟΡΟΖΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 4 % 
127 ΣΗΜΑΝΤΗΡΗ ΣΟΡΑΓΙΑ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 4 % 
128 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 16 % 
129 ΣΤΕΡΓΙΟΥΔΗ ΖΑΝΝΑ ΣΤΑΝΙΜΙΡ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 4 % 
130 ΣΤΡΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 12 % 
131 ΤΑΤΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 16 % 
132 ΤΕΡΤΣΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΡΙΣΗΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 40 % 
133 ΤΖΕΧΑ ΖΑΝ ΜΙΧΑΗΛ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 16 % 
134 ΤΟΤΣΚΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β 20 % 

135 ΤΟΥΦΕΚΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 12 % 

136 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 20 % 

137 ΤΣΑΟΥΣΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 16 % 

138 

ΤΣΑΤΣΟΥΛΗ 

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 12 % 

139 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΘΕΟΚΤΙΣΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑΣ  ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 12 % 
140 ΤΣΕΡΠΕΣΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 16 % 
141 ΤΣΙΤΣΙΝΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 04 % 
142 ΤΣΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 60 % 
143 ΦΑΡΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 16 % 
144 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΘΩΜΑΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ Ω.Ρ.Λ. ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 16 % 
145 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 20 % 
146 ΧΛΙΟΥΝΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 16 % 
147 ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 12 % 
148 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ   ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α 16 % 
149 ΧΡΥΣΟΥΛΗ ΚΙΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 48 % 

 
                                                                                                                         

 

Ο Διοικητής 

της 4
ης

 Υγειονομικής Περιφέρειας 

Μακεδονίας και Θράκης 

 

 

 

 

  ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Α. ΠΛΩΜΑΡΙΤΗΣ 

 

ΑΔΑ: Ω97ΒΟΡ1Ο-1Ξ9


		2015-11-16T15:20:43+0200
	Athens




